



ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Γιάγκου 1, Τ.Κ.: 413 34  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Νίκη Κουτσοουρούμπα  
ΤΗΛ.: 2410 - 614637, 612748  
FAX: 2410 - 618410  
e-mail: prasin@larissa-dimos.gr

### ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Το τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Πρασίνου του Δήμου Λαρισαίων, προτίθεται να προβεί στην προμήθεια **Εργαλείων & Λοιπού Εξοπλισμού**, με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης.

Έχοντας υπόψη την Τεχνική Έκθεση και τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό, καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν κλειστές οικονομικές προσφορές στα γραφεία του Τμήματος, στη Δ/νση Γιάγκου 1, Νεάπολη Λάρισας.

Από την προσφορά να προκύπτουν σαφώς οπωσδήποτε τα παρακάτω:

- Η επίσημη ονομασία και τα στοιχεία επικοινωνίας της επιχείρησης
- Η ημερομηνία και η ισχύς της προσφοράς
- Η ονομασία, η τεχνική έκθεση των προσφερόμενων ειδών
- Η προσφερόμενη τιμή ανά τεμάχιο και συνολικά
- Το Φ.Π.Α. (23%)
- Ο χρόνος παράδοσης των υλικών  
(επιθυμητός χρόνος παράδοσης: μία εβδομάδα)

Προσφορές θα γίνονται δεκτές μέχρι και την Τρίτη 14.04.2015.

#### ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η Υπηρεσία Πρασίνου χρειάζεται την προμήθεια των εργαλείων και λοιπού εξοπλισμού των παρακάτω:

- ΣΚΟΥΠΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ
- ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΣ
- ΛΕΠΙΔΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΧΕΙΡΟΣ
- ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΣΕΤ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΧΕΙΡΟΣ
- ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ (WOLF)
- ΠΛΑΚΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ (WOLF)
- ΛΕΠΙΔΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ (WOLF)
- ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (200m)
- ΣΠΡΕΪ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ
- ΣΧΟΙΝΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (5mm)

για το κλάδεμα δένδρων και θάμνων, την στήριξη δένδρων και για την συγκομιδή κομμένης βλάστησης.

Η προμήθεια θα γίνει με την μέθοδο της απευθείας ανάθεσης και το κόστος της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **2.996,90 €**, συμπεριλαμβανόμενου και του ΦΠΑ και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό με κωδικό 35.7135.50002.

**Κ.Α. 35.7135.50002 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ</b>
1	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	TEM	35	5,80	203,00
2	ΨΑΛΙΔΙ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	35	25,00	875,00
3	ΛΕΠΙΔΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	12	13,00	156,00
4	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΣΕΤ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	35	10,50	367,50
5	ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ (WOLF)	TEM	4	55,00	220,00
6	ΠΛΑΚΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ (WOLF)	TEM	5	10,00	50,00
7	ΛΕΠΙΔΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ (WOLF)	TEM	5	17,00	85,00
8	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (200m)	TEM	20	3,30	66,00
9	ΣΠΡΕΪ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ	TEM	20	7,80	156,00
10	ΣΧΟΙΝΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (5mm)	TEM	60	4,30	258,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	2.436,50
				ΦΠΑ 23%	560,40
				ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	2.996,90

**2. ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΥΛΙΚΩΝ**

Η παράδοση των υλικών θα γίνει στο χώρο της Διεύθυνσης Πρασίνου του Δήμου Λαρισαίων, με μέσα και προσωπικό που βαρύνουν αποκλειστικώς την προμηθεύτρια εταιρεία.

Η προσφορά, ως προς τη συνολική της τιμή, δεν μπορεί να είναι υψηλότερη του προϋπολογισμού της συγκεκριμένης προμήθειας και αντίστοιχες προσφορές θα αποκλείονται ως απαράδεκτες.

**Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

**Δέσποινα ΑΡΑΠΚΟΥΛΕ**